



TO FINISH

CHOCOLATE & HAZELNUT SEMIFREDDO (V) 9.50

layered with chocolate hazelnut and chocolate hazelnut wafers, served with chocolate soil & spun sugar. 779 kcal

STICKY TOFFEE PUDDING (V) 7.50

Biscoff flavoured ice cream & salted caramel sauce. 769 kcal

CHOCOLATE BROWNIE (V) 8.50

white chocolate & honeycomb ice cream. 886 kcal

DISARONNO TIRAMISU† 9.50

mascarpone, coffee liqueur, ladyfingers & St Ewe egg custard. 655 kcal

SELECTION OF ICE CREAM & SORBET 3 PRICE PER SCOOP 2

(VG alternatives available)

Ask for today's flavours & calorie information.

(some ice creams contain nuts - please ask for allergy information)

DESSERT & FORTIFIED WINE

GRAND TOKAJ, TERROIR SELECTION LATE HARVEST CUVÉE, Hungary, 13% ABV 70ml 8

Well-balanced, rich notes of orange, lime, honey and raisins.

LA GUITA MANZANILLA,

Spain, 15% ABV 70ml 5.75

Clean and fresh, with green apple, almond and a tangy saline minerality.

QUINTA DO VALLADO 10YR TAWNY PORT,

Portugal, 19.5% ABV 70ml 6.75

Rich and elegant, with flavours of sweet raisin, mocha chocolate, spice and medjool date.

HOT DRINKS

AMERICANO 4.20 46 kcal (with milk)

ESPRESSO 3.35 1 kcal

DOUBLE ESPRESSO 3.85 2 kcal

LATTE 4.35 61 kcal

CAPPUCCINO 4.35 47 kcal

FLAT WHITE 4.35 76 kcal

MOCHA 4.50 137 kcal

MACCHIATO 4.50 11 kcal

HOT CHOCOLATE 4.35 281 kcal

ENGLISH BREAKFAST 3.25 43 kcal (with milk)

EARL GREY 3.25 43 kcal (with milk)

GREEN TEA 3.25 0 kcal

PEPPERMINT TEA 3.25 0 kcal

CHAMOMILE TEA 3.25 0 kcal

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Fish and poultry dishes may contain bones. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

(V) Suitable for vegetarians, (VG) Suitable for vegans, (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning, (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. †Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. †Contains alcohol. TCC AUG25 Dessert Menu WB BE

Adults need around 2000 kcal a day.